

- ۴۶ درصد پروتئین با منشأ ۱۰۰ درصد گیاهی
 - افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
 - ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
 - کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری
- محصولی از شرکت یسنامهر
www.groupsana.com
۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

نام شرکت	کسالتاره ۲/۵ درصد	نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
سروش رشد	۱۰۱۰۰ تومان	دانی نو	استارتر ۳۰۷۰ - پیش دان ۲۹۶۰ - میان دان ۲۹۶۰ - پس دان ۲۷۴۰
		خوراک دام فرخی	سوپراستارتر ۳۲۲۰ - پیش دان ۳۰۴۰ - میان دان ۲۹۵۰ - پس دان ۲۸۴۰

جالش ها برای سرگرم کننده کردن زندگی هستند و غلبه بر آن باعث معنا دار شدن زندگی.

کاظم خاوازی سکان دار وزارت جهاد کشاورزی شد

پس از بررسی برنامه ها و صلاحیت آقای کاظم خاوازی - وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی - در مجلس شورای اسلامی و صحبت کردن موافقان و مخالفان و شنیدن دفاعیه های ایشان و صحبت های آقای جهانگیری - معاون اول رئیس جمهور - نمایندگان مردم در بهارستان تهران با ۱۹۶ رای موافق، به سکان داری یکی از مهمترین وزارتخانه های ایران توسط آقای کاظم خاوازی رای مثبت دادند.

چاق شدن مرغ ها در دسر تازه مرغداران

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور گفت: مسؤول خرید مرغ تا وزن یک کیلو و ۸۰۰ گرم هستیم و تا ۲۱ فروردین اجازه خرید مرغ تا وزن ۲ کیلو و ۲۰۰ گرم را هم گرفتیم اما مرغ ۴ کیلویی را خریداری نمی کنیم.

انباشت مرغ در مرغداری های یکی از موضوعاتی است که این روزها دغدغه مرغداران شده و نارضایتی برخی از مرغداران را در نحوه خرید این کالای مهم در برخی استان ها به همراه دارد. مازندران هم که به عنوان قطب صنعت طیور و تامین کننده پروتئین در کشور شناخته شده است، مرغداران این استان هم از این امر مستثنی نیستند. اما مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور در رابطه با ابراز نارضایتی برخی مرغداران از نحوه خرید مرغ در بعضی استان ها، گفت: ما مسؤول خرید مرغ تا وزن یک کیلو و ۸۰۰ گرم هستیم و تا ۲۱ فروردین اجازه خرید مرغ تا وزن ۲ کیلو و ۲۰۰ گرم را هم گرفتیم اما مرغ ۴ کیلویی را خریداری نمی کنیم.

حسن عباسی معروفان با بیان اینکه در حال حاضر هیچ مرغی توسط شرکت پشتیبانی امور دام وارد بازار نمی شود، گفت: در حال حاضر مرغ را تا قیمت ۱۲ هزار و ۹۰۰ تومان از مرغداران خریداری می کنیم و برای رفاه حال مرغداران و عدم ضرر و زیان تولیدکنندگان، هیچ مرغی را وارد بازار نمی کنیم. وی اظهار کرد: شرکت پشتیبانی امور دام بیش از وزن مصوب شده توسط ستاد تنظیم بازار هیچ مرغی را خریداری نخواهیم کرد. مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور با بیان گفت: این شرکت موظف است کالاهای اساسی شامل ذرت، جو، سویا، گوشت سفید و قرمز را ذخیره سازی کند و در شرایط بحرانی وارد بازار کند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران نیز در این زمینه گفت: تاکنون ۵۰ هزار تن گوشت سفید از مرغداران خریداری در استان خریداری شد و در انبارهای شرکت پشتیبانی امور دام جهاد کشاورزی مازندران ذخیره سازی شد. عزیزاله شهیدی فر ابا بیان اینکه ویروس کرونا سبب شد مصرف مرغ کاهش پیدا کند، گفت: تعطیلی رستوران ها، تالارها، مهمانی ها و... دست به دست هم داد تا تقاضای مرغ در بازار کاهش پیدا کند و با افت قیمت مرغ مواجه باشیم. وی با بیان اینکه طی نامه ای به سرپرست وزارت جهاد کشاورزی خواستار تسهیل در خرید مرغ شدیم، گفت: در حال حاضر شرکت پشتیبانی امور دام کشور در حال خرید مرغ تا سقف یک کیلو و ۸۰۰ گرم از مرغداران است و برای رفع این مشکل نیاز به صدور مجوز خرید مرغ تا وزن ۲ کیلو و ۲۰۰ گرم است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران اضافه کرد: سالانه ۲۵۰ هزار تن مرغ در مازندران تولید می شود که سهم این استان از تولید کل کشور ۱۱ درصد است. این مسؤول گفت: برای تنظیم بازار، روزانه ۲۰۰ تن مرغ خریداری می شود که نشان از همت تنظیم بازار، زنجیره ها، شرکت پشتیبانی امور دام و اتحادیه های مرغداری است.

نگهداری میلیون ها تن تخم مرغ در انبارهای سری آمریکا

دولت آمریکا با صرف هزینه های سنگین هر فصل میلیون ها تن تخم مرغ را در انبارهای سری خود نگهداری می کند تا از آنها برای تهیه واکسن آنفلوآنزا استفاده کند. سی ان ان اضافه کرد: تعداد اندکی از مردم از این موضوع مربوط به امنیت ملی است. در این گزارش با اشاره به اینکه هر تخم مرغ در آوری شده توسط دولت آمریکا آگاهی دارند، زیرا این موضوع مربوط به امنیت ملی است. در این گزارش با اشاره به اینکه هر تخم مرغ در تولید یک واکسن نقش دارد، آمده است، بنابر این ممکن است آمریکا در یک فصل ۱۴۰ میلیون تخم مرغ برای مقابله با آنفلوآنزا استفاده کرده باشد. این گزارش می افزاید، دولت آمریکا طی ۱۵ سال گذشته ده ها یا صدها میلیون دلار سرمایه گذاری کرده است تا اطمینان حاصل کند که برای تهیه واکسن آنفلوآنزا و سایر واکسنهای احتمالی همه گیر، تخم مرغ کافی وجود دارد.

تاریخ تهیه واکسن آنفلوآنزا از تخم مرغ به دهه ۱۹۳۰ میلادی باز می گردد، زمانی که محققان انگلیسی برای واکسینه کردن نیروهای مسلح خود در مقابل آنفلوآنزا برای اولین بار در سال ۱۹۳۷ از این روش استفاده کردند و یک سال بعد آمریکا دریافت که با استفاده از این شیوه می تواند ارتش خود را در مقابل آنفلوآنزا محافظت کند. ویروسها به تخم مرغ های بارور شده تزریق می شوند و چند روز مانده به تولید مثل، خارج و به بدن انسان تزریق می شود. وزارت بهداشت، درمان و خدمات انسانی آمریکا طی یک قرارداد سه ساله، سالانه ۴۲ میلیون دلار برای تهیه تخم مرغ به یک شرکت پرداخت کرده است.

بر اساس اعلام مرکز کنترل بیماری های ایالات متحده، آمریکا سالانه حدود ۱۰/۴ میلیارد دلار برای معالجه بیماران آنفلوآنزا هزینه می کند. به گفته رئیس علوم آزمایشگاه بهداشت عمومی دانشگاه هنگ کنگ، تخم مرغ تنها برای واکسن آنفلوآنزا مفید نیست، بلکه می تواند برای تولید واکسن سایر بیماری ها نیز مفید باشد. مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های آمریکا ۲۱ فوریه گذشته در بیانیه ای اعلام کرد که از ابتدای سال ۲۰۱۹ میلادی تا این زمان (۲۱ فوریه) حداقل ۲۹ میلیون نفر در آمریکا دچار آنفلوآنزا شدند که ۲۸۰ هزار نفر آن ها بستری و ۱۶ هزار نفر از آنها جان خود را از دست دادند

سپید پارس نیاک

آربراکرز



انتخابی باصرفه خدماتی گسترده

دان و علوفه شرق

تولید مکمل ویژه مرغ
تخمگذار در تخصص
ماست

تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۸

فکس: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۸۹

شرکت مرغ نوجان

اسیدهای آمینه ال والین و ال آرژنین L
نسل نوین اسیدهای آمینه ضروری
خوراک طیور آماده ی تحویل و فروش

به کارخانجات و مرغداران

شماره های تماس

۰۲۶-۳۴۳۹۰۳۵۲-۶